Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «22» июль 2016й                                   № 27                 «22» июля 2016г
Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Программа  комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы »

2. Опубликовать постановление и Программу на официальном сайте администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                            И.М.Гайнутдинов